
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.05.2017 г. № 261 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 24.12.2014 г. № 1184 

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

администрации Котельниковского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2017 г. № 90-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 24.12.2014 г. № 1184 

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области» следующие изменения: 

1)Приложение исключить; 

2)в Правилах внутреннего трудового распорядка администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области: 

в абзаце 2 пункта 3.4. цифру «15» заменить цифрой «10»; 

в абзаце 4 пункта 3.5. слова «установлена согласно приложению к 

настоящим Правилам» заменить словами «составляет 3 календарных дня». 

2.Настоящее постановление вступает в силу с 12.05.2017 г. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 



 


